

Nr postępowania: GKI.271.48.2023.G.Ch. Stargard 25 kwietnia 2023 r.

**WOJEWÓDZTWO
WOJTY GMINY**
Stargard
Rynek Staromiejski 5
73-110 Stargard

ODPOWIEDZI NA PYTANIE DO TREŚCI

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ) ORAZ ZMIANA SWZ.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku byłej świetlicy na mieszkania socjalne w miejscowości Tychowo”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 286 ust. 2 i 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) – dalej jako p.z.p. Zamawiający odpowiada na pytania i wprowadza zmiany w treści SWZ w zakresie dotyczącym terminu składania i otwarcia ofert.

Pytanie 1

Proszę o odpowiedź, czy jeśli założenia PFU są w jakimś zakresie niezgodne z obowiązującymi przepisami, to czy w zakresie prac projektowych oraz w zakresie realizacji robót budowlanych Zamawiający uzna dodatkowe rozwiązania techniczne, spełniające wymagania normowe jako roboty dodatkowe, podlegające dodatkowemu wynagrodzeniu dla Wykonawcy?

Odpowiedź:

Obowiązkiem wykonawcy jest m.in. opracowanie dokumentacji projektowej pozwalającej na wykonanie wszystkich robót budowlanych niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia. PFU jest jedynie dokumentem stanowiącym pkt wyjścia do dalszych prac projektowych. Wykonawca obowiązany jest wycenić cały zakres prac jaki jest niezbędny do realizacji zamówienia.

Pytanie 2

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie ekspertyzy technicznej budynku, o której wspomniano na rysunkach stanowiących załącznik do PFU.

Jednocześnie zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 10.05.2023 r. Z powodu zbliżającego się długiego weekendu majowego wystąpią trudności z uzyskaniem ofert cenowych od dostawców i podwykonawców. Zmiana terminu składania ofert pozwoli na rzetelne przygotowanie oferty przetargowej.

Odpowiedź

Zamawiający dołącza ekspertyzę oraz zmienia termin składania i otwarcia ofert.

W rozdziale XWISWZ ust. 1 otrzymuje treść:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **8 czerwca 2023 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

W rozdziale XVII SWZ ust. 1 – 3 otrzymuje treść:

- „1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia **10 maja 2023 r. do godziny 10:00.**
2. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Platformy przetargowej <https://platformazakupowa.pl/all?query=Urz%C4%85d%20Gminy%20Stargarddo> dnia i godziny wskazanej w pkt 1. O terminie złożenia oferty decyduje czas pełnego przeprocesowania transakcji na Platformie.
3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **10 maja 2023 r. o godzinie 10:15”.**

W załączeniu do niniejszego dokumentu dołącza się także ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.


Kierownik Zamawiającego
Jerzy Makowski

Załączniki:

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.
2. Ekspertyza budynku.